ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

                Московский областной филиал МФЮА предлагает в 2016 году учащимся 11-

х классов школ безвозмездные услуги по проведению тренировочного тестирования в

форме ЕГЭ с целью предварительной оценки качества знаний по следующим

предметам: русский язык, математика (базовая и профильная), информатика и ИКТ,

история и обществознание.

                Практическая значимость тренировочного тестирования состоит в том, что

оно позволит учащимся выпускных классов проверить свои знания, а также

познакомиться с правилами заполнения экзаменационных бланков, порядком

проведения единого государственного экзамена и приобрести соответствующие

навыки для успешной сдачи выпускных экзаменов.

В 2016 году установлен следующий график тренировочного тестирования:

Предмет

Дата проведения

тестирования

Начало тестирования

русский язык

29 марта

15:00

обществознание

30 марта

15:00

математика (профильная) 31 марта

15:00

история

01 апреля

15:00

математика (базовая)

05 апреля

15:00

информатика и ИКТ

06 апреля

15:00

Для участия в ЕГЭ учащимся необходимо самостоятельно зарегистрироваться на сайте

вуза www.mf.mfua.ru, нажав на баннер «Репетиционные ЕГЭ» и заполнив анкету.

Просим Вас довести информацию о нашем предложении до учащихся.

Место проведения репетиционных ЕГЭ: учебный корпус МФЮА (г. Сергиев Посад,

Московское шоссе, д.22А).

С уважением,

Руководитель факультета дополнительного образования МФЮА

Ионова Светлана Владимировна

конт.тел. 8(496)54-7-34-05, 8(495) 786-87 -82